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INVITACION PUBLICA
No:

016 DEL 17 DE MAYO DE 2022

FECHA Y HORA DE
CIERRE:

18 DE MAYO DE 2022, HASTA LAS 5:00 P.M.

OBJETO A
CONTRATAR:

REALIZAR EL DISENO DE ESTRATEGIAS DE COMUNICACION INTERNAS Y EXTERNAS, CON EL
FIN DE APALANCAR LOS INDICADORES DE VENTAS EN LAS NUEVAS ZONAS DE COBERTURA

DE EMTEL S.AE.S.P.

VALOR
PRESUPUESTO:

CINCUENTAY CUATRO MILLONES SESENTA'Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTAY TRES
PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS M/CTE ($54.063.333.33), IVA INCLUIDO

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA

ANDRES FELIPE GOMEZ POLO
APLICA
DOCUMENTOS ESTABLECIDO POR LA No. Nig | CUMELE St
HABILITANTES EMPRESA FOLIOS s INO |st | NO
La carta de presentacion de la
propuesta debera ser Presenta FORMATO 1
diligenciada por el proponente en Debidamente  diligenciado vy
1 wﬂmmﬂ”ﬂﬂﬂ.ﬂm_ forma completa, en 1-2 X X firmado.
FORMATO No. 1, la cual debe
venir firmada por el proponente o CUMPLE
su representante legal.
16.2. CERTIFICADO Gertificado de matrcala Fecha expedicién: 18 de mayo
Um. _s ATRICULA quom::_ a.m persona :mEi_ con de 2022
Establecimiento de Comercio
2 MERCANTIL DE d inado ASERTIVA 27-28 | x X
PERSONA NATURAL | dénominado CUMPLE

COMUNICACIONES; expedido
por la Camara de Comercio de

oy
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su domicilio actualizado, con
fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias de la fecha de
presentacién de la propuesta.
Fotocopia del documento de
A_.WMM%HWMWM_\V DE identidad, del proponente. La
P oferta debe integrarse con una 33 CUMPLE
CIUDADANIA. - 5
fotocopia de la Cédula de
Ciudadania
En los casos en los que aplique
el representante legal de Ia
entidad proponente  debera
aportar fotocopia del documento
anexando  certificacion del
16.4. FOTOCOPIADE | mismo de acuerdo a |la
LA LIBRETA verificacion de la situacion militar . CHMPLE
MILITAR en el siguiente enlace:
https://www libretamilitar.mil.co/
Modules/Consult/MilitarySituatio
n o el que dispongan las fuerzas
armadas para ello.
16.5. CERTIFICADO | Certificado de Antecedentes
DE ANTECEDENTES disciplinarios de la persona Fecha de Expedicién: 18-05-
DISCIPLINARIOS ;
natural expedido por la 2022
EXPEDIDO POR LA , 9
i Contraloria General de Ia
PROCURADURIA - . .
GENERAL DE LA Republica con una vigencia no CUMPLE
NACION mayor de un (01) mes.
16.6. CERTIFICADO .
DE ANTECEDENTES | Certificado de Antecedentes
FISCALES Fiscales de la persona natural Fecha de Expedicion: 18-05-
EXPEDIDO POR LA expedido por la Contraloria 29 2022
CONTRALORIA General de la Republica con una
GENERAL DE LA vigencia no mayor de UN (1) CUMPLE
REPUBLICA.
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.7. CERTIFICADO

Certificado de Antecedentes

DE ANTECEDENTES |, jiciales de Ia persona natural Fecha de Expedicién: 18-05-
JUDICIALES : e ; 2022
" |ExpenioororLa | xbedito por e Polda Naconal | 20
POLICIA NACIONAL.
UN (1) MES. CUMPLE
16.8. CERTIFICADO . . .
DE REGISTRO Certificado de Registro Nacional
NACIONAL DE de Medidas Correctivas de la Fecha de Expedicion: 18-05-
8 MEDIDAS persona natural expedido por la 31 2022
CORRECTIVAS Policia Nacional con una
EXPEDIDO PORLA | vigencia no mayor de UN (1) CUMPLE
POLICIA NACIONAL. | MES.
P —— Certificacion en el FORMATO
. No. 03 de no encontrarse
DE NO incurso en ninguna de las f Totenia 6l FORMATD,
ENCONTRARSE . o debidamente  diligenciado y
prohibiciones, inhabilidades e X
9 INCURSO EN : ging . 5 firmado por la persona natural
incompatibilidades establecidas
PROHIBICIONES, N .
INHABILIDADES E en la .Oo:m:Eo_o: Politica de CUMPLE
INCOMPATIBILIDAD | Colombiay en la Ley.
ES.
16.10 Se debera aportar la certificacion _u_,mmmEm. om:_:oma.o de afiliacion
. . a seguridad social, fondo de
CERTIFICACION perinente = en  cada  gase ) $2:35- pensiones y riesgos laborales de
10 | AFILIACION A EPS, correspondiente  a  persona 36 fecha 18 Q< de 2022
PENSION (Sl APLICA) | natural. edna it e mayode :
Y ARL.
CUMPLE
Los proponentes deberan
suscribir y anexar el FORMATO Presenta FORMATO 6,
%m.‘n_na_..b,x.»o_oz No. 6 que corresponde a la debidamente  diligenciado y
11 JURAMENTADA. declaracion  juramentada de 3 firmado por la persona natural

conformidad con lo establecido
en el Articulo 12 del Manual de
Contratacion.

CUMPLE

v
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En el presente proceso de invitacién Publica No 016-2022 la verificacién de los requisitos habilitantes, procede conforme lo
establece el articulo 23, paragrafo primero del acuerdo 001 del 18 de junio de 2021, en el entendido que se presenté un solo
oferente.

ANDRES FELIPE GOMEZ POLO - HABILITADO JURIDICAMENTE.

Diecinueve (19) dias del mes de mayo de dos mil veintidés (2022).

Atentamente,

f\b.;g Q@L s Dm.

CLAUDIA VALDIVIESO BELTRAN
Jefe Oficina Asesora Juridica




